News Release

報道関係者各位                                                         2021 年 6 月 1 日

   岡本株式会社

【本件に関するお問い合わせ先】

岡本株式会社 マーケティング企画部 広報：金田、山本

〒541-0059 大阪市中央区博労町 4 丁目 5 番 14 号

TEL:06-4704-2857  URL:https://www.okamotogroup.com/
e-mail: mk_kaneda@okamotocorp.co.jp（金田） k_yamamoto@okamotocorp.co.jp（山本）

社長就任のお知らせ

2021 年 5 月 28 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、代表取締役社長

に岡本 隆太郎（おかもと  りゅうたろう）が就任しましたことをお知らせいたします。ま

た、併せて前代表取締役社長の岡本 哲治（おかもと てつじ）は会長に就任いたします。

社員一丸となり、皆様のご厚誼に応えかつ社業発展にむけて専心努力する所存でござい

ます。今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【新 代表取締役社長】

  氏名   岡本 隆太郎（おかもと  りゅうたろう）

  生年月日  1979 年 1 月 28 日（現 42 歳）

  略歴   1979 年 奈良県生まれ

2007 年 岡本株式会社  入社

2012 年 取締役 就任

2021 年 代表取締役社長  就任

※本ニュースリリースは、「大阪商工記者会」へ配布しております。

mailto:mk_kaneda@okamotocorp.co.jp
mailto:k_yamamoto@okamotocorp.co.jp